МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 32

28 августа 2013 года                                                                                                         Санкт-Петербург

Об объявлении публичных слушаний проекта

Устава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципального

Округа Константиновское.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от

27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершением деятельности органов государственной власти субъектов

Российской Федерации о органов местного самоуправления», Закона Санкт-Петербурга от

23.09.2009 г. N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге Совет:

РЕШИЛ:

Назначить публичные слушания проекта Устава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципального Округа Константиновское 06.09.2013 в 16.00 по

адресу: 198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А помещение 16 Н.

Установить адреса приема предложений и замечаний: 198264, Санкт-Петербург, пр.

Ветеранов, д. 166, литер А помещение 16 Н, и электронной почты:  mokrug41@mail.ru

Данное Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Муниципального образования                                                                                      Т.В.Зыкова

mailto:mokrug41@mail.ru